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CENTRO

18

DR LTIV VICip, ¥ 4

CEP: 49.360-000 BOQUIM/SE

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOQUIM
PRQ CITRICOLA GOVERNADOR JOAO ALVES FILHO Ne°: SN, Bairro

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

DESCRICAO DO MATERIAL

GRUPO: COMBUSTIVEIS, GASES E DERIVADOS

GASOLINA COMUM

GRUPO: CONSERVAGAO E LIMPEZA

AGUA SANITARIA COMUM,FRASCO COM 1 LITRO
CERA LIQUIDA 750 ML

DESINFETANTE 2 LITROS COMUM

ESPONJA ACO ASSOLAN

LIMPA VIDROS, LIQUIDO, EM FRASCO PLASTICO COM
500 MILILITROS

LUSTRA MOVEIS, FRASCO COM 200 MILILITROS

PANO DE PRATO MC

SABAO EM PO, PARA LAVAR ROUPA, PACOTE COM 1
QUILOGRAMA.

SACO PARA LIXO CLARUS COM 50L 10 UND
VASELINA 01 LTO KING

GRUPO: DIVERSOS

FOSFORO DE MADEIRA, PEQUENO, PACOTE COM 10
CAIXAS COM 40 UNIDADES

GRUPO: ELETRO-ELETRONICO

CAIXA CABO DE REDE CAT6 100% COBRE MPT
GRUPO: ESCRITORIO E DESENHO
CADERNO BROCHURAO

CANETA ESFERO 50 UNIDADES BIC

CLIPE GALVANIZADO 2/0

CLIPES EM METAL NIQUELADO, PARA PAPEL, NUMERO
6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES

GRAMPO 26/6 5000 UNIDADES
GRUPO: HIGIENE PESSOAL

CODIGO

006972

000078

011504

012188

012116

008863

011235

012131

000085

012151

012154

011670

012294

012281
012093

012102

011327

012204

UNID.

FR
FR
FR
UN
FR
FR
UN
PT

UN

UN

CX

CX

UN
UN

PC
CX

CX

SALDO ANTERIOR

QUANT. V. INICIAL (R$)

0,000 R$ 0,0000
0,000 0,0000
53,000 R$ 381,6412
12,000 34,2912
6,000 45,0000
1,000 7,5000
5,000 6,1500
6,000 39,0000
8,000 36,0000
4,000 15,9500
3,000 12,0000
3,000 6,7500
5,000 179,0000
3,000 R$ 6,0000
3,000 6,0000
0,000 R$ 0,0000
0,000 0,0000
47,000 R$ 113,3794
7,000 24,5000
30,000 56,8794
4,000 12,0000
5,000 15,0000
1,000 5,0000
76,000 R$ 820,8000

ENTRADAS
QUANT. VALOR (R$)
SIS 2.046,71%?
359,073 2.046,7161
0,000  R$0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 R$0,0000
0,000 0,0000

1,000 R$ 990,0000

1,000 990,0000
0,000 R$ 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 R$0,0000

SAIDAS
QUANT. VALOR (R$)
ST 2.046,71%?
359,073 2.046,7161
7,000 R$ 72,5300
0,000 0,0000
2,000 15,0000
1,000 7,5000
1,000 1,2300
2,000 13,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
1,000 35,8000
0,000 R$0,0000
0,000 0,0000

1,000 R$ 990,0000

1,000 990,0000
26,000 R$ 58,9196
6,000 21,0000
20,000 37,9196
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000

5,000 R$ 54,0000
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Periodo de 01/04/2023 até 30/04/2023

SALDO ATUAL
QUANT.  C.MEDIO (R$)
0,000 R$0,0000
0,000 0,0000
46,000 R$ 68,6251
12,000 2,8576
4,000 7,5000
0,000 0,0000
4,000 1,2300
4,000 6,5000
8,000 4,5000
4,000 3,9875
3,000 4,0000
3,000 2,2500
4,000 35,8000
3,000 R$2,0000
3,000 2,0000
0,000 R$ 0,0000
0,000 0,0000
21,000 R$ 16,3960
1,000 3,5000
10,000 1,8960
4,000 3,0000
5,000 3,0000
1,000 5,0000

71,000 R$ 10,8000

VALOR TOTAL (R$)

R$ 0,0000
0,0000

R$ 309,1112
34,2912
30,0000
0,0000
4,9200
26,0000
36,0000
15,9500
12,0000
6,7500
143,2000
R$ 6,0000
6,0000

R$ 0,0000
0,0000

R$ 54,4598
3,5000
18,9598
12,0000
15,0000
5,0000

R$ 766,8000
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CENTRO

CEP: 49.360-000 BOQUIM/SE

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOQUIM
PRQ CITRICOLA GOVERNADOR JOAO ALVES FILHO Ne°: SN, Bairro

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

DESCRICAO DO MATERIAL

PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/1000 CHARTAM
GRUPO: INFORMATICA

CARTUCHO TONER M428 HP CHIP
MEMORIA 8GB DDR3 133MHZ KINGSTON

MOUSE OTICO USB NET MS 3201 BK

SUPORTE BASE NOTEBOOK 156 ERGONOMICA
REFRIGERACAO

GRUPO: REFEITORIO E COZINHA
COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO, CAPACIDADE 180
ML, PACOTE COM 100 UNIDADES

COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO, CAPACIDADE 200
ML, PARA PCT 95 3,5900 REFRIGERANTE

COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO, CAPACIDADE 50 ML,
PACOTE PCT 100 1,6200 COM 100 UN

GARRAFA TERMICA, EM PLASTICO, 1,9 L, TAMPA COM
BOTAO DE PRESSAO

TACA COM BASE DE VIDRO PAULISTA
GRUPO: SEGURANCA
LUVA DOMESTICA, TAMANHO GRANDE

CODIGO

012135

012274
012296
011804

012295

011376

012107

012109

012194

012152

011524

UNID.

UN

UN
UN
UN

UN

PT

PT

PT

UN

UN

PR

SALDO ANTERIOR

QUANT.
76,000
3,000

1,000
0,000

2,000
0,000
271,000
75,000
90,000
81,000
3,000
22,000

8,000
8,000

V. INICIAL (R$)
820,8000
R$ 321,9800

290,0000
0,0000

31,9800

0,0000

R$ 1.118,1000
360,0000
323,1000
131,2200
216,0000
87,7800

R$ 48,0000
48,0000

ENTRADAS
QUANT. VALOR (R$)
0,000 0,0000
i 3.180,00?)3
0,000 0,0000
6,000 2.280,0000
0,000 0,0000
6,000 900,0000
0,000 R$0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 R$0,0000
0,000 0,0000

SAIDAS

QUANT. VALOR (R$)
5,000 54,0000
0,000 R$ 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
8,000 R$ 22,5000
3,000 14,4000
0,000 0,0000
5,000 8,1000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 R$0,0000
0,000 0,0000
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Periodo de 01/04/2023 até 30/04/2023

SALDO ATUAL
QUANT.  C.MEDIO (R$)
71,000 10,8000
15,000 R$ 835,9900
1,000 290,0000
6,000 380,0000
2,000 15,9900
6,000 150,0000
263,000 R$ 86,0000
72,000 4,8000
90,000 3,5900
76,000 1,6200
3,000 72,0000
22,000 3,9900
8,000 R$ 6,0000
8,000 6,0000

VALOR TOTAL (R$)

766,8000
R$ 3.501,9800

290,0000
2.280,0000

31,9800
900,0000

R$ 1.095,6000
345,6000
323,1000
123,1200
216,0000
87,7800

R$ 48,0000
48,0000
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CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOQUIM
PRQ CITRICOLA GOVERNADOR JOAO ALVES FILHO N°: SN, Bairro
CENTRO
CEP: 49.360-000 BOQUIM/SE
LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)
MATERIAL DE CONSUMO Periodo de 01/04/2023 até 30/04/2023
5 ) SALDO ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
DESCRICAO DO MATERIAL CODIGO UNID. - VALOR TOTAL (R$)
QUANT. V. INICIAL (R$) QUANT. VALOR (R$) QUANT. VALOR (R$) QUANT.  C. MEDIO (R$)
SALDO ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
RESUMO GERAL
QUANT. V. INICIAL (R$) QUANT. VALOR (R$) QUANT. VALOR (R$) QUANT. VALOR (R$)
461,000 R$ 2.809,9007 372,073 R$ 6.216,7161 406,073 R$ 3.244,6657 427,000 R$ 5.781,9511
, de de

Responsavel



